
Kreisliga Niederlausitz     5. Spieltag    Spieljahr 2012/2013
Staffelleiter:  Horst Treuger, F-C-Weiskopf Str.33, 01968 Senftenberg, Tel.03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 0322 2370 6765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Siebert, Volker Rü 5 1482 296,40
1 BSV Kirchhain 90 5 10 :  0 6176 1235,20 2 Jauer, Michael Ze 5 1271 254,20
2 SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 5  8  :  2 6231 1246,20 3 Spiering, Veit So 5 1216 243,20

Rückersdorfer SV 5  8  :  2 6231 1246,20 4 Richter, Christoph Ze 5 1200 240,00
4 BV 62 Zeckerin  5  6  :  4 6346 1269,20 5 Altmann, Reiner Ki 5 1169 233,80
5 BC Finsterwalde II 5  4  :  6 5559 1111,80 6 Vogel, Jens So 5 1157 231,40
6 BSV 1959 Hörlitz III 5  4  :  6 5532 1106,40 7 Schäfer, Rainer Ki 5 1149 229,80
7 BV 62 Zeckerin  II 5  0  : 10 5289 1057,80 8 Plath, Uwe Rü 5 1104 220,80
8 SG Lindena 5  0  : 10 5280 1056,00 9 Perl, Klaus Fi II 6 1313 218,83

10 Hensel, Sten Ki 5 1089 217,80
11 Siebert, Günter Rü 3 652 217,33
12 Schnee, Bernd So 5 1074 214,80

Naundorf, Dietmar Ze 5 1074 214,80
14 Landeck, Manfred Ze 5 1066 213,20
15 Rieger, Fabian Fi II 3 630 210,00 U 19

Spiel Nr. 117, am 04.11.2012 gespielt 16 Schloßhauer, Siegfr. Li 5 1022 204,40
BV 62 Zeckerin  II    BC Finsterwalde II 17 Recklies, Marco Hö III 5 1013 202,60

Kölling, André 96 181 181 175 94 175 Helemann, Stefan 18 Vehstedt, Bernd Ki 5 1009 201,80
Große, Lutz 109 204 385 342 80 167 Kamionka, Egon 19 Schnee, Werner So 5 1002 200,40

Kaubisch, Ronny 84 149 534 529 95 187 Gampe, Jan 20 Hanke, André Fi II 4 797 199,25
Tosch, Günter 97 175 709 739 102 210 Perl, Klaus 21 Kühne, Fritz So 5 979 195,80
Knoll, Manuel 91 190 899 898 91 159 Heyne, Alexander 22 Miersch, Gerd Hö III 4 777 194,25

Michaelis, Ingolf 62 169 1068 1078 94 180 Hanke, André 23 Große, Lutz Ze II 5 964 192,80
24 Lehmann, Günter Li 4 762 190,50
25 Langhammer, Heiko Ze 5 952 190,40
26 Schäfer, Ronald Ki 5 947 189,40

Spiel Nr. 118, am 04.11.2012 gespielt 27 Huppa, Bernhard Li 5 946 189,20
SV Blau Gelb 90 Sonnewalde    BSV Kirchhain 90 28 Michaelis, Ingolf Ze II 5 935 187,00

Schnee, Werner 113 223 223 177 92 177 Schäfer, Ronald 29 Neumann, Thomas Rü 4 745 186,25
Krüger, Uwe 61 155 378 414 139 237 Altmann, Reiner 30 Heyne, Alexander Fi II 5 931 186,20

Schnee, Bernd 102 203 581 580 107 166 Hensel, Sten 31 Knoll, Manuel Ze II 5 930 186,00
Kühne, Fritz 106 190 771 766 93 186 Koppitz, Ingolf 32 Kassner, Dirk Hö III 5 913 182,60
Vogel, Jens 113 227 998 979 98 213 Vehstedt, Bernd 33 Koppitz, Ingolf Ki 4 723 180,75

Spiering, Veit 111 215 1213 1226 137 247 Schäfer, Rainer 34 Bienek, Wolfgang Hö III 3 540 180,00
35 Schiemann, Paul Ze 3 539 179,67
36 Gampe, Jan Fi II 5 886 177,20
37 Kamionka, Egon Fi II 4 693 173,25

Spiel Nr. 119, am 04.11.2012 gespielt 38 Matusch, Norbert Rü 5 858 171,60
Rückersdorfer SV    BV 62 Zeckerin  39 Ecknigk, Mireille Hö III 4 685 171,25

Pinkawa, Florian 68 148 148 126 69 126 Schiemann, Paul 40 Tosch, Günter Ze II 5 843 168,60
Matusch, Norbert 73 176 324 313 121 187 Naundorf, Dietmar 41 Bohlen, Marco So 3 500 166,67

Plath, Uwe 120 239 563 514 95 201 Langhammer, Heiko 42 Pinkawa, Florian Rü 5 832 166,40 U 13

Neumann, Thomas 71 145 708 704 84 190 Landeck, Manfred 43 Kölling, André Ze II 4 664 166,00
Siebert, Volker 174 317 1025 960 149 256 Jauer, Michael 44 Els, Dieter Li 5 821 164,20
Siebert, Günter 141 246 1271 1218 145 258 Richter, Christoph 45 Engelmann, Andreas Li 3 492 164,00

46 Kaubisch, Ronny Ze II 5 806 161,20
47 Rösgen, Volker Li 5 804 160,80
48 Helemann, Stefan Fi II 5 770 154,00

Spiel Nr. 120, am 04.11.2012 gespielt 49 Engelmann, Dieter Li 3 433 144,33
SG Lindena    BSV 1959 Hörlitz III

Rösgen, Volker 71 153 153 230 107 230 Würsig, Andreas
Engelmann, Dieter 89 161 314 399 83 169 Bienek, Wolfgang

Els, Dieter 74 153 467 572 85 173 Ecknigk, Mireille
Lehmann, Günter 113 201 668 724 60 152 Huhnke, Frank

Schloßhauer, Siegfr. 104 230 898 935 110 211 Kassner, Dirk Spieler aus unteren Mannschaften:
Huppa, Bernhard 101 217 1115 1147 95 212 Recklies, Marco Riedel, Fred Rü II 1 209 209,00

Langer, Peer Rü II 2 349 174,50
Würsig, Mathias Hö IV 2 327 163,50

weniger als 50% der Spiele Huhnke, Frank Hö IV 1 152 152,00
Würsig, Andreas Hö III 2 461 230,50 Zedlick, Torsten Ze III 1 147 147,00
Schneider, Silke Hö III 2 372 186,00 Rohde, Dieter Hö IV 2 292 146,00
Krüger, Uwe So 1 155 155,00 Janisch, Ronny Fi III 1 143 143,00
Scheffel, Wolfgang So 1 148 148,00 Thomas, Tim Ze III 2 244 122,00 U 13

Henschel, Paul Ki II 1 90 90,00 U 13

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


